
Комитет по образованию
Администрации городского округа -  город Камышин

П Р И К А З

-i j f '  декабря 2019 года № <fS /  -о

Об утверждении Положения о закупках 
для нужд МБДОУ ДС № 1

В целях рационального и эффективного использования внебюджетных 
финансовых средств на закупку товаров, работ, услуг для нужд Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Детский сад № 1 
городского округа -  город Камышин Волгоградской области, руководствуясь п.6 
ч.З ст.2 Федерального закона от 18 июля 2011г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить и ввести в действие «Положение о закупках товаров, работ и 
услуг Муниципальным бюджетным дошкольнымобразовательным учреждением 
Детский сад № 1 городского округа -  город Камышин» с 1 января 2020 года.

2. Опубликовать «Положение о закупках товаров, работ и услуг 
Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
Детский сад № 1 городского округа -  город Камышин» на официальном сайте 
zakupki.gov.ru и разместить на сайте dsl-kam.myl.ru до 31.12.2019г.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета по образованию Администрации городского округа -  город Камышин 
Д.С. Чернай.

Председатель Комитета по образованию 
Администрации городского округа -
город Камышин Ю.А. Бачурин

С п; дом ознакомлен: 
_________  Д.С. Чернай
«^ / » 20 / f .


